
水中世界へのご案内
２０２６年　１　月

OW マーメイド AOW その他 取得可能　SP

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土 串本日帰り　2ボート　35,000円

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土 南部日帰り　2ボート　33,000円

18 日 内浦日帰り　2ビーチ　32,000円

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土 内浦日帰り　2ビーチ　32,000円

☆各ツアーのご入金について

・海外、国内BIGツアーは、１ヶ月前まで、日帰り、宿泊ツアーにつきましては、前日までにお願い致します。

☆講習料金について

・詳しくは、別紙講習料金表をご覧下さい。また、ご不明な点は、担当インストラクターまでお気軽にお問い合わせ下さい。

☆スケジュールについて

・スケジュールの行先、ツアーでのポイントなどにつきましては、天候等様々な状況で、予告なく変更する場合が、ありますのでご了承下さい。

ご予約の際は、スタッフまでお問い合わせ下さい。

日付
のんびり宿泊ツアー らくらく日帰りツアー

講習受けてステップアップ
わくわくBIGツアー

お正月休みを頂きます。申し訳ございません。

定休日

紀伊大島内浦ビーチ＆串本
１泊２日　2ビーチ2ボート

64,000円

定休日

定休日

串本　1泊2日
4ボート　64,000円

定休日
冬場の定番
マクタンツアー
6ボート予定

予価　25～30万円

今月の和歌山情報

年を超し、1月に入ると、例年は、だんだんと気温、
水温もぐっと下がってくる時期です・・・

寒くなると、海には人が少なくなりますが、海の中は、

浮遊物が無くなり、スッキリ！！

地形がはっきり見え非常に気持ちがいいです！！

明けましておめでとうござます！！

新年明けまして、今年もまた、一年の予定を

ワクワクしながら立てる時ですね。

今年は、いったいどんな海に会えて、

どんな生物に出会えるでしょうかね～！？
本当に楽しみです！！

今月のお勧めツアー第二弾！！

MAKO DIVEの定番となってきたマクタンツアー
近いし、暖かいし、海も面白い～

今月のお勧めツアー 第一弾！！
海外に行きたいが、時間が・・・という方。

やはり、冬でもホームグラウンド和歌山で潜るのが一番ですよね～

今年１年の潜り初めは、内浦＆串本で決まりですね！！

冬の海は、夏には見れない
様々なシーンを見る事ができます！！

ダイバーであれば、
ドライスーツで冬の海も、満喫しましょう～


